UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TỊNH HIỆP                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND                            Tịnh Hiệp, ngày     tháng     năm 2024

Về việc đăng ký cán bộ, công

chức tham gia tập huấn chuyển đổi

số trong xây dựng nông thôn mới

                   Kính gửi:  Phòng NN & PTNT huyện

Thực hiện Công văn số 138/NNPTNT ngày 05/11/2024 của Phòng NN

&PTNT huyện về việc tổ chức lớp tập huấn chuyển đổi số trong xây dựng nông

thôn mới;

UBND xã đăng ký cán bộ, công chức tham gia tập huấn chuyển đổi số

trong xây dựng nông thôn mới, như sau:

TT        Họ và tên                 Chức vụ  Số điện thoại  Ghi

chú

1 Phan Trọng Tấn PCT. UBND xã Tịnh Hiệp 0977309299

2 Phạm Đình Can Công chức ĐC-XD-NN-MT xã Tịnh

Hiệp

0914131304

Nay, UBND xã đăng ký danh sách tập huấn để Phòng NN & PTNT huyện

biết tổng hợp./.

Nơi nhận:                 KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                                              Đỗ Xuân Hùng

		2024-11-07T08:46:31+0700

		2024-11-07T08:45:27+0700

		2024-11-07T08:45:27+0700

		2024-11-07T08:45:27+0700

		2024-11-07T08:45:27+0700

		2024-11-07T08:48:21+0700

		2024-11-07T08:49:10+0700